
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.66.2019 

WÓJTA GMINY LUBICZ 
z dnia 30 września 2019 r. 

 
 
w sprawie przekazania w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej drogi gminnej w Kopaninie 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Przekazuje się nieodpłatnie w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki 

Mieszkaniowej i Komunalnej drogę gminną zlokalizowaną na działce o numerze 

ewidencyjnym 216 m. Kopanino, zgodnie z dokumentem PT nr 1/2019 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lubicz 

Marek Nicewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




